

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Краевая клиническая больница скорой медицинской помощи № 2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	9	2	29	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	12	5	43	14	0	0
из них женщин	46	46	0	4	0	31	11	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-внй труда	Итоговый класс (подкласс) усло-внй труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-танье (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Гараж																							
1013	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1015	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1016	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1017	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого вынужденный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса						Напряженность трудового процесса	Итого вынужденный отпуск (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1044	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Санитарка операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1046	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское инфекционное отделение																							
	Отделение анестезиологии-реанимации																							
1049	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1050	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1051	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1052	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1053	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1054	Женская консультация																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
	Технический отдел, ул. Махова, 53																							
1055	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел, ул. Юрина, 210а																							
1056	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																							
1057	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____
(подпись) _____
Берестенников А.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
16.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность) _____
(подпись) _____
Шевченко С.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

Зам. Гл. вр. по экон. вопросам
(должность) _____
(подпись) _____
Меркулова Т.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

Начальник отдела кадров
(должность) _____
(подпись) _____
Никольская Н.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

Специалист по охране труда
(должность) _____
(подпись) _____
Гайнулина Л.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

Главная медицинская сестра
(должность) _____
(подпись) _____
Панченко А.Р.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

Уполномоченный по охране труда от
профсоюзного комитета КГБУЗ
«ККБСМП №2»
(должность) _____
(подпись) _____
Заболоцкая Г.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
16.09.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
Майнагашева А.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
03.09.2025
(дата)